PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.07.1-PE

AVISO DE REVOGAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.07.1-PE.
Faço saber que a Secretária de Educação do Município de Horizonte/CE, no uso de
suas atribuições legais, em especial o disposto na Lei Federal n° 8.666/93, alterada e
consolidada, em especial em seu Art. 49, determina a REVOGAÇÃO do PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2023.03.07.1 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTOR TIPO
ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS, PARA TRANSPORTE DE ALUNOS,
UNIVERSITÁRIOS E DE FUNCIONÁRIOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO
DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (FME E FUNDEB). A integra do
termo de revogação e demais informações poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos: www.comprasnet.gov.br vvvvw.tce.ce .gov .br
vvww.horizonte.ce.gov.br. Horizonte/CE, 13 de abril de 2023. Francisca Jorangela
Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 14 DE ABRIL DE 2023,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria
de Planejamento e Administração

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Diário Oficial da União: DOU
Diário Oficial do Estado: DOE

Horizonte/CE, 13 de ABRIL de 2023.

Vrancis Jorange arb agimeidia
Pregoeira Oficial

Preside-fie Caste.° Branco n' 5100 Cowl 6 080-060, CNP1 21355 146:006146 165) 36-6IXIO 1E051.1 -6001

"